
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.02.2018                                                                                                           № 63 
 

Про внесення змін до рішення виконкому 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 27.11.2017 № 353  
  

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі листа 

комунального підприємства «Архітектура і кадастр» № 14 від 24.01.2018 

виконавчий  комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської  області 

В И Р І Ш И В: 
1. Внести зміни до п.1.5 рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 27.11.2017 № 353 

«Про надання в безоплатне строкове користування нерухомого майна, яке 

перебуває у комунальній власності, організаціям та установам на 2018 рік», 

виклавши пункт 1.5 у новій редакції:  

«1.5. Комунальному підприємству «Архітектура і кадастр» - приміщення 

загальною площею 124,95 кв. м (каб. №№ 412, 414, 414а, 415, 416 та частина 

приміщень  коридору четвертого поверху будівлі), розташовані за адресою: 

вул. Миру, 24, для розміщення офісу підприємства.». 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н.І. 

підготувати для підпису додаткову угоду до договору позички нежитлових 

приміщень з КП «Архітектура і кадастр» про внесення змін до цього договору з 

01.03.2018. 

 
 
 
 
Міський голова                                       (підписано)                              Д.Г.Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


